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Secretaria Legislativa

De: Luciana Feldman <luciana.feldman@sp.gov.br>
Enviado em: segunda-feira, 3 de julho de 2023 12:00
Para: RITA; Secretaria de Governo e Relações Institucionais
Cc: Administração; 'Lia Requena'; Estágio 2 Secretaria; Estágio Secretaria; 'Felipe 

Lima'; Ivone; Ivone; legislativo@jacarei.sp.leg.br; 'Salette Granato'; 'Wagner 
Schieber'

Assunto: RE: Complementa Requerimento nº 276 ao Governador SP - ref. pedágio - E-
mail 2

Muito obrigada.  
 
 

 

De: RITA <rita@jacarei.sp.leg.br> 
Enviado: segunda-feira, 3 de julho de 2023 11:06 
Para: Luciana Feldman <luciana.feldman@sp.gov.br>; Secretaria de Governo e Relações Institucionais 
<sgri.gabinete@sp.gov.br> 
Cc: Administração <administracao@jacarei.sp.leg.br>; 'Lia Requena' <liarequena@jacarei.sp.leg.br>; Estágio 2 
Secretaria <estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; Estágio Secretaria <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; 'Felipe 
Lima' <felipe.atas@jacarei.sp.leg.br>; Ivone <centraldecopias@jacarei.sp.leg.br>; Ivone <ivone@jacarei.sp.leg.br>; 
legislativo@jacarei.sp.leg.br <legislativo@jacarei.sp.leg.br>; 'Salette Granato' <salette.atas@jacarei.sp.leg.br>; 
'Wagner Schieber' <wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br> 
Assunto: Complementa Requerimento nº 276 ao Governador SP - ref. pedágio - E-mail 2  
  

 
  
Jacareí, 3 de julho de 2023. 
  
A Sua Excelência, o Senhor 
TARCÍSIO GOMES DE FREITAS 
Governador do Estado de São Paulo 
  
Ref.:   Requerimento nº 276, de autoria do Vereador Valmir do Parque Meia Lua. 
  
Encaminho o Ofício nº 312/2023-CMJ-SecLeg, em atenção à solicitação de complementação do 
endereço da Praça de Pedágio do Município de Jacareí para apreciação do Requerimento nº 
276/2023, de autoria do Vereador Valmir do Parque Meia Lua. 
  
Por gentileza, nos confirme o recebimento. 
  
Respeitosamente, 
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Rita de Cássia F. Braga 
Oficial Técnico Legislativo 
Câmara Municipal de Jacareí 
(12) 3955.2262 
  
  

 




